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„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 
„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”      
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My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego (obrani na Króla dnia 16 lipca 
A.D.2016 w Gdańsku-Oliwie, w Święto Matki Boskiej Szkaplerznej) Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Obodrycki, 
Wielecki, Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rosano etc., etc., wszem 
wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym Uniwersałem rozsyłamy: 

DDDrrruuugggiiieee   WWWiiiccciii   
wzywając Was, szlachetni Polacy - Posłowie Ziemscy Korony Królestwa Polskiego oraz 
Senatorowie na X Sesję Nadzwyczajną Sejmu Walnego Konstytucyjnego Koronacyjnego 
pod węzłem Konfederacji Generalnej Rydzyńskiej Królestwa Polskiego A.D.2016 w 
dniach 15-16 czerwca A.D.2018 do Lichenia Starego, poświęconego w dniu 15 czerwca 
A.D.2018 formalnemu zakończeniu okresu bez Prymasa Królestwa Polskiego lat 1938-
2018 oraz w dniu 16 czerwca A.D.2018 miejmy nadzieję uczestniczenie w ingresie – 
koronacji na Alter Rex Prymasa Królestwa Polskiego Legatus Natus J.E. abpa Jana Pawła 
Lenga.  
 
W dniu 30 grudnia A.D.1938 zmarł Prymas Królestwa Polskiego abp Aleksander 
Kakowski jako sukcesor Prymasów Królestwa Polskiego od czasów Mikołaja Trąby tj. od 
1418  roku.  
 
W międzyczasie masońska II RP podpisała ze Stolicą Apostolską Konkordat w 1925 roku. 
Na jego podstawie 24 czerwca 1926 roku został mianowany przez papieża Piusa XI 
arcybiskupem gnieźnieńskim i poznańskim oraz Prymasem Polski kard. August Hlond.  
Aktem tym papież Pius XI zaakceptował masoński ustrój II RP i jednocześnie pozwolił, by 
w Polsce przez 12 lat funkcjonowało dwóch Prymasów; jeden reprezentujący Królestwo 
Polskie i drugi reprezentujący II RP.  
Po śmierci kard. Aleksandra Kakowskiego Stolica Apostolska nadawała kolejne tytuły 
arcybiskupom gnieźnieńskim jako Prymasów Polski, a nie Prymasów Królestwa 
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Polskiego. Nie uniknął tego nietaktu nasz rodak papież Jan Paweł II, mianując w 1981 
roku, po śmierci Prymasa Polski kard. Stefana Wyszyńskiego Jego następcę w osobie 
kard. Józefa Glempa jako Prymasa Polski.  
 
III RP razem ze Stolicą Apostolską i Państwem Watykan utrwala tytuł Prymasa Polski.   

Logiczne, że jako Król Polski wracamy do naszej tradycji 
zapoczątkowanej bullą papieża Marcina V, który w roku 1418 
ofiarował arcybiskupowi gnieźnieńskiemu Mikołajowi Trąbie tytuł 
Primas Regni, który miał pozostać stałą funkcją arcybiskupów 
gnieźnieńskich. W roku 1515 na podczas Soboru Laterańskiego V, 
Prymas Królestwa Polskiego abp Jan Łaski otrzymał dodatkowo od 
papieża Leona X Tytuł i Urząd  „legatus natus” – legat urodzony.  
 

 W dniu 6 stycznia A.D.2018 w Licheniu Starym wręczyliśmy 
osobiście w obecności wielu świadków Akt Nominacyjny J.E. abp 
Janowi Pawłowi Lenga na Urząd Prymasa Królestwa Polskiego 
Legatus Natus.   
 

W dniu 19  marca A.D.2018 wydaliśmy Edykt Królewski „O likwidacji Episkopatu 
Polski” którego treść poniżej cytujemy: 

  PREAMBUŁA 
Zatroskani o stan kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce; przeświadczeni o tym, że tak 
silne jest Królestwo Polskie jak silny jest jego Episkopat; pragnąc wspólnie budować w 

Koronie Królestwa Polskiego cywilizację „Christianitas”, opartą na nauczaniu Jezusa 
Chrystusa; uznając Jezusa Chrystusa za duchowego Króla Polski, a Matkę Bożą za 

duchową Królową Polski, postanawiamy, co następuje. 
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PREFACYA 
„Nikt rozumem nie wątpi, ze Wiara Święta, nie tylko tego nas uczy, co do wiecznego 
zbawienia należy, ale oraz co do szczęscia doczesnego; żadna bowiem civilis societas 
subsistere {ucywilizowana społeczność istnieć] nie może, tylko się rządząc maksymami, 
które nam ewangelia przykazuje, ani żadna polityka światowa nie może być pewniejsza, 
jako ta, która się zgadza z przykazaniem Boskiem. Więcej rzekę, że nikt nie może być 
dobrym obywatelem i patriotą, jeżeli nie jest dobrym chrześcijaninem. 
Nie trzeba mi wzbudzać celum [Nieba] Wiary Świętej w państwie naszem, gdzie za łaską 
boską prawo ewangelii jest prawo panujące. Ani też moja profesja zalecać, co ad cultum 
divinum {do kultu Bożego] należy, i traktować duchowną materię; przeto też non alto 
intuitu [nie tak głęboko] ją wspominam, tylko żebym dowiódł, że wszystkie doczesne 
interesa [sprawy], aby miały stabilitatem [stabilność], referować [odnosić] się powinny do 
Wiary Świętej, która najgruntowniej wszystkie utrzymuje pospolitości.”     
Król Polski Stanisław Leszczyński – „Głos wolny wolność ubezpieczający” – Rozdział I 
„Clerus” – fragment. 

MEMENTO 
1. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce, że początki 

Kościoła rzymsko-katolickiego i jego historia związane są z Królestwem Polskim.  

2. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce, że co najmniej 
od czasów koronacji Króla Bolesława Chrobrego w 1025 roku Polska była 
Królestwem. 

3. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego, że w roku 2018 mija 
600 lat od dnia, w którym abp Mikołaj Trąba na Soborze w Konstancji otrzymał od 
papieża Marcina V Tytuł i Urząd „Primas Regni” Prymas Królestwa [Polskiego]. W 
roku 1515 na podczas Soboru Laterańskiego V, Prymas Królestwa Polskiego abp 
Jan Łaski otrzymał dodatkowo od papieża Leona X Tytuł i Urząd  „legatus natus” – 
legat urodzony.  
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4. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego o prawie Prymasa 
Królestwa Polskiego zwoływania synodów prymacjalnych (plenarnych) i 
przewodniczenie im. Synody takie gromadziły cały episkopat i odbywały się już od 
XV wieku trwając do 1643 roku. W następnych latach Prymas Królestwa Polskiego 
przewodniczył Konferencjom Episkopatu Polski. 

5. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego, że zwyczajem było w 
początkach chrześcijaństwa w Królestwie Polskim, o czym pisze Gall Anonim, 
nadawanie wszelkich godności kościelnych przez Królów Polski. Następnie jest 
okres w XIII – XV wieku obsadzanie stanowisk kościelnych w tym biskupich przez 
tzw. Kapituły Diecezjalne. Następnie Król Zygmunt Stary podczas rozmowy z 
papieżem na przełomie 1511/1512 ustalił, że to Król Polski będzie nominował 
biskupów. Z czasem musiało to ulec zmianie skoro zaczynają się problemy. 
Przytoczmy fragment pewnego epizodu:  

„Dnia 22 września 1522 roku zmarł wybitny polityk, biskup płocki Erazm 
Ciołek. Wraz z jego śmiercią opustoszał stolec biskupi, będący intratną 
posadą i kluczem do senatu. Kandydatem królewskim na to miejsce był 
dawny przyjaciel monarchy, wówczas biskup przemyski, Rafał Leszczyński. 
Wybór ten, mimo wszystko, musiał być zatwierdzony przez papieża, co 
zwykle było jedynie formalnością, od której nie często bywały odstępstwa. 
Opisywany przypadek okazał się jednak nieco trudniejszy. Papież Hadrian 
VI nadał godność biskupa płockiego jednemu z braci Albrechta 
Hohenzollerna. Decyzja następcy św. Piotra uderzała w niezbywalne prawa 
polskiego Króla i naginała porządek Królestwa, trzeba było temu 
przeciwdziałać. Do Rzymu w celu odwrócenia problematycznej decyzji 
papieża wyruszył, bywały już w krajach włoskich i samej stolicy Hieronim 
Łaski.”  
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M.Janakowski „Między Sulejmanem a Habsburgami. Hieronim Łaski w 
ogniu wielkiej polityki”.  

       Widzimy sytuację niedługo po zainicjowaniu rewolucji protestanckiej przez Lutra 
(1517r.) w której papież wbrew utartemu zwyczajowi wyznacza na biskupa 
płockiego Niemca, z książęcego rodu Hohenzollernów (być może protestanta), a 
pamiętajmy o Prusach Książęcych, które w roku 1525 zostaną sekularyzowane i 
sprotestantyzowane ale też zhołdowane na rzecz Korony Polskiej. Król Polski 
Zygmunt I Stary i Jego następcy toczą spory z kolejnymi papieżami na temat 
powoływania biskupów, uzyskiwania: alternat, ekspektatyw oraz koadjutorii, o 
czym mowa w: „O Konkordatach Stolicy Apostolskiej z Polską w XV wieku” – Józef 
Brzeziński. Możemy suponować z bardzo dużym prawdopodobieństwem, że 
sprawa, kto nominuje biskupów w Polsce jest sprawą być albo nie być Królestwa 
Polskiego i Polski jako takiej. Nie do przyjęcia jest z Naszego punktu widzenie 
dalsze mianowanie biskupów w Polsce przez Stolicę Apostolską, która od 1929 
jest jednocześnie Państwem Watykan. Jedyny gest jaki możemy uczynić w stronę 
Stolicy Apostolskiej jest to prawo kontestacji Nominata z uzasadnieniem wobec 
nominowanego przez Nas Biskupa, co może ale nie musi spowodować zmianę 
nominacji ale tym razem bez prawa do kontestacji ze strony Stolicy Apostolskiej.            

6. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce, że w dniu 7 
sierpnia A.D.1564 roku ne Sejmie Walnym w Parczewie Król Polski Zygmunt 
August w obecności Senatu Królestwa Polskiego przyjął, jako pierwsze 
chrześcijańskie Królestwo (państwo) na świecie, Postanowienia Soboru 
Trydenckiego (1545-1563), czym przesądził już rok po Soborze, że panującą 
religią na Ziemi Korony Królestwa Polskiego będzie religia rzymsko-katolicka. 
Warto nadmienić, że polscy biskupi uczynili to dopiero 19 maja 1577 roku na 
synodzie plenarnym w Piotrkowie, czyli 14 lat po Soborze Trydenckim.  
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7. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce o encyklice 
papieskiej Benedykta XIV „A quo primum”, którą Episkopat Polski powinien był 
wykonać.   

8. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce o fakcie, że 
trzech ostatnich Prymasów Królestwa Polskiego przed rozbiorami było masonami: 
Gabriel Jan Podoski, Antoni Kazimierz Ostrowski, Michał Jerzy Poniatowski.  

9. Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego, że jako depozytariusze 
Królestwa Polskiego oraz jego historyczni dłużnicy, w ostatnich latach niewiele 
zrobili w celu wskrzeszenia Królestwa Polskiego. Ostatnim Prymasem Polski, który 
utożsamiał się z Interrexem był Kardynał Stefan Wyszyński.    

10.  Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego, że Konferencje 
Episkopatu były onegdaj synonimami Synodów Biskupich. Obecna nazwa 
Konferencja Episkopatu Polski wprowadza w błąd, jakoby odbywał się 
niekończący się Synod – taki Sejm Stały bez wyborów. Taka Konferencja 
Episkopatu Polski jest de facto w 100% przedstawicielstwem obcego państwa w 
Polsce, jakim jest Państwo Watykan. Taka sytuacja nie może być nadal 
tolerowana.  

11.  Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego, że władzą 
uchwałodawczą i elekcyjną wobec funkcji w Episkopacie jest Synod Plenarny – 
Powszechny, który powinien być zwoływany co 4-10 lat.  Episkopat jest organem 
wykonawczym wobec Synodu i nie może na przykład pod rygorem nieważności a 
nawet bluźnierstwa i herezji dokonywać interpretacji doktrynalnych encyklik 
papieskich dla Kościoła Partykularnego.   

12.  Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego, że tylko Synod 
Plenarny – Powszechny jest organem doktrynalnym, który dokonuje wykładni 
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doktrynalnych dla swojego Kościoła Partykularnego. Swoje zdanie może też 
wyrazić Sejm Walny gdy doktryna kościelna zagraża interesowi narodowemu i 
Racji Stanu Królestwa Polskiego.    

13.  Przypominamy hierarchom kościoła rzymsko-katolickiego, że w XXI wieku Polska 
znów (podobnie jak w XI-XII w.) jest uważana za arcychrześcijańskie państwo – 
Córę Kościoła rzymsko-katolickiego, która od czasów rewolucji francuskiej 
zastępuje, co najmniej od Pontyfikatu Jana Pawła II, na tym miejscu Francję. Od 
stanowiska Episkopatu w Polsce zależy los wielu doktryn i interpretacji w wielu 
Kościołach Partykularnych. Stąd na interpretację adhortacji Papieża Franciszka  
„Amoris leatitia” – „O miłości w rodzinie”, wyrażoną przez polski Episkopat czeka 
cały chrześcijański Świat. Naszym królewskim zdaniem Konferencja Episkopatu 
Polski nie ma prawa wydawać oficjalnej interpretacji i wykładni encyklik czy 
adhortacji papieskich, co zarezerwowane jest zwyczajem dla Synodów 
Powszechnych. My powagą Majestatu Królewskiego tak wydaną interpretację 
przez Konferencję Episkopatu Polski uznajemy a priori za nieważną, a Biskupów, 
którzy podpiszą się pod takim dokumentem uznamy za tych, którzy popełnili czyn 
obrazy Majestatu Królewskiego.   

   Artykuł 1. 
LIKWIDACJA KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI 

1. W nawiązaniu do Naszej Decyzji, wyrażonej wpisem do Metryki Koronnej w dniu      
4 października A.D.2016, z dniem 30 czerwca A.D.2018 likwidujemy 
„Konferencję Episkopatu Polski” vulgo „Episkopat Polski” jako organ kościoła 
rzymsko-katolickiego, działający od 1919 roku, obecnie w III RP. 

2. Do dnia 30 czerwca A.D.2018 od dnia publikacji niniejszego edyktu w Metryce 
Koronnej, Konferencja Episkopatu Polski vulgo Episkopat Polski powinien 
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powstrzymać się od wydawania jakichkolwiek dokumentów doktrynalnych, listów 
pasterskich, etc., oraz powstrzymać się od zaciągania zobowiązań majątkowych.  

3. Na dzień 30 czerwca A.D.2018 Konferencja Episkopatu Polski vulgo Episkopat 
Polski powinien sporządzić Inwentarz Majątkowy oraz Protokół Zdawczo-
Odbiorczy. 

Artykuł 2. 
POWOŁANIE DO ŻYCIA EPISKOPATU KRÓLESTWA POLSKIEGO 

1. Z dniem 1 lipca A.D.2018 powołujemy do życia Episkopat Królestwa Polskiego 
(EKP) pod przewodnictwem Prymasa Królestwa Polskiego J.E. Jana Pawła Lenga. 

2. Episkopat Królestwa Polskiego jest sukcesorem prawnym i organizacyjnym 
Konferencji Episkopatu Polski vulgo Episkopatatu Polski. 

3. Wszyscy biskupi wchodzący w skład Konferencji Episkopatu Polski vulgo 
Episkopatu Polski z urzędu, z dniem 1 lipca A.D.2018 wchodzą w skład 
Episkopatu Królestwa Polskiego za wyjątkiem: 

 J.E. abpa Stanisława Gądeckiego  
 J.E. abpa Wojciecha Polaka  
 J.E. abpa Wiktora Skworca 
 J.E. abpa Kazimierza Nycza 
 J.E. abpa Stanisława Dziwisza 
 

4. Do czasu opracowania i przyjęcia nowego Statutu Episkopatu obowiązuje Statut 
dotychczasowy z zastrzeżeniem, że Przewodniczącym Episkopatu Królestwa 
Polskiego z nadania Króla Polski jest Prymas Królestwa Polskiego. 

5. Funkcje w Episkopacie Królestwa Polskiego pozostają bez zmian, po 
uwzględnieniu ekspulsji określonych w pkt. 3.  
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6. Wakaty powinny być uzupełnione w rozsądnym terminie za zgodą Prymasa 
Królestwa Polskiego.   

7. Episkopat Królestwa Polskiego powinien zająć się organizacją Kapituł 
Diecezjalnych reprezentujących kler niższy i wyższy oraz zakonników, które 
zajmowałby się zarządzaniem Diecezją razem z Biskupem oraz wybierały 
kandydatów na biskupów do przedstawienia Królowi.  

Artykuł 3. 
GŁOWNE ZADANIE EPISKOPATU POLSKI W OKRESIE LIKWIDACJI 

1. Głównymi zadaniami Konferencji Episkopatu Polski vulgo Episkopatu Polski do 30 
czerwca A.D.2018 są: 

 Godne pożegnanie ekspulsowanych biskupów. 

 Wybór 8 biskupów na Pokojowy Zjazd Oliwski w dniach 1-3 maja A.D.2018 w 
celu omówienia zasad współpracy z Królestwem Polskim; w Zjeździe może 
uczestniczyć Legat papieski vel Nuncjusz Stolicy Apostolskiej [niestety nikt z 

Episkopatu Polski nie zjawił się].  

 Przygotowanie i przeprowadzenie ingresu J.E. abpa Jana Pawła Lenga w 
Bazylice Licheńskiej M.B. Królowej Pokoju na Prymasa Królestwa Polskiego z 
udziałem władz państwowych III RP, Króla Polski oraz Wiernych. Proponujemy 
datę Ingresu – 16 czerwca A.D.2018. 

2. Podczas ingresu Prymasa Królestwa Polskiego wszyscy biskupi powinni złożyć 
Prymasowi homagium poprzez uklęknięcie przed Nim.  

3. Na pierwszym Posiedzeniu Episkopatu Królestwa Polskiego, które wyznaczy 
Prymas Królestwa Polskiego biskupi winni in gremio złożyć przysięgę 
antymodernistyczną, według roty ułożonej przez papieża Piusa X. 
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4. Posiedzenia Episkopatu Królestwa Polskiego zwołuje Prymas Królestwa Polskiego 
lub wyjątkowo Król z podaniem sprawy, jaka winna być przedmiotem Posiedzenia.   

5. Prymas Królestwa Polskiego jest honorowym Marszałkiem Senatu Królestwa 
Polskiego.  

6. Przedstawiciele Episkopatu Królestwa Polskiego mają określoną ilość miejsc i 
głosów w Senacie Królestwa Polskiego; reprezentują stanowisko Episkopatu 
Polski wobec procedowanych Ustaw, Uchwał, etc. 

Artykuł 4. 
GŁOWNE ZADANIE EPISKOPATU KRÓLESTWA POLSKIEGO 

1. Budowanie cywilizacji „Christanitas” w Królestwie Polskim.  
2. Szczególną troską należy otoczyć młode pokolenie i rodziny polskie, a szczególną 

ochroną objąć Sakrament Małżeństwa, jako nierozerwalny, święty związek - 
przymierze mężczyzny i kobiety, oparty o wzajemną miłość, zawierany w celu 
wzajemnego uduchowienia się i wspierania, w celu prokreacyjnym oraz by po 
chrześcijańsku wychować potomstwo, a w szczególnych sytuacjach przygarnąć do 
własnej rodziny, poprzez adopcję, naturalne lub społeczne sieroty.   

3. Patronem rodzin w Królestwie Polskim jest Ojciec Jezusa Chrystusa, Oblubieniec 
Maryi – Święty Józef, a wzorem ziemskim dla każdej rodziny powinna być Święta 
Rodzina.  

444...   ŚŚŚwwwiiięęęttteeemmm   rrrooodddzzziiinnnyyy   www   KKKrrróóóllleeessstttwwwiiieee   PPPooolllssskkkiiimmm,,,   jjjaaakkkooo   fffuuunnndddaaammmeeennntttuuu   KKKrrróóóllleeessstttwwwaaa   iii    KKKooośśśccciiiooołłłaaa   jjjeeesssttt    
111999   dddzzziiieeeńńń   mmmaaarrrcccaaa   kkkaaażżżdddeeegggooo   rrroookkkuuu...             

5. Fundamentem funkcjonowania rodziny jest pokój oraz bezpieczeństwo 
egzystencjalne i ekonomiczne.  

6. Dbanie o Pokój Boży w Królestwie Polskim.  
7. Wspieranie Królestwa Polskiego w zawarciu Pokoju po II Wojnie Światowej. 
8. Realizacja Uchwał i Postanowień Synodalnych.  
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9. Bieżąca współpraca z Prymasem Królestwa Polskiego.  
10. Bieżąca współpraca z Rządem J.K.M. oraz Królem Polski.    
11. Bieżąca współpraca z Sejmem Walnym, a szczególnie z Izbą Wyższą – Senatem.  
12. Wydawanie Komunikatów dotyczących bieżących wydarzeń, szczególnie wobec 

projektowanych zmian w prawie świeckim. 
13. Nadzór nad właściwym wykonywaniem obowiązków urzędniczych przez Biskupów. 

Artykuł 5.  
ALTER REX 

1. Alter Rex jest podporą duchową Króla Polski.  

2. Prymas Królestwa Polskiego jest alter Rex – drugim Królem, który powinien 
wyrażać swoje zdanie w sprawach teologicznych, duchowych, a w wyjątkowych 
wypadkach w sprawach wagi Racji Stanu Królestwa Polskiego, również w 
sprawach politycznych.  

3. Prymas Królestwa Polskiego cyklicznie zwołuje Synod Plenarny – Powszechny, 
który powinien być poprzedzony Synodami Diecezjalnymi. 

4. Synod Plenarny ocenia pracę całego Episkopatu oraz poszczególnych Biskupów 
na ich funkcjach, za wyjątkiem oceny Prymasa Królestwa Polskiego. Może udzielać 
lub nie absolutorium poszczególnym biskupom, wprowadzając zmiany personalne 
w Episkopacie za wyjątkiem Prymasa Królestwa Polskiego.  

5. Prymas Królestwa Polskiego może wyznaczyć Przewodniczącego Episkopatu 
Królestwa Polskiego za zgodą Synodu Plenarnego.    

Dano 19 marca A.D.2018 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej,  

w Trzecim Roku Naszego Panowania.     

 Wojciech Edward Rex Poloniae  
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PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD SEJMU WALNEGO 

15-16 czerwca A.D.2018 
PROPOZYCJE OD TRONU 

 
A. Aprobata Edyktów Królewskich.  
B. Stanowisko Królestwa Polskiego wobec Episkopatu Polski w likwidacji.  
C. Stanowisko Królestwa Polskiego wobec ingresu Alter Rex Prymasa Królestwa 

Polskiego J.E. abpa Jana Pawła Lenga 16 czerwca A.D.2018 w Licheniu.  
D. Jak kształtować relacje Król Polski a Prymas Królestwa Polskiego Legatus Natus. 
E. Jak kształtować relacje Królestwo Polskie a Stolica Apostolska i Państwo 

Watykan.   
F. Stosunek Królestwa Polskiego do nuncjuszy Stolicy Apostolskiej w Polsce.   
G. Sprawa reformy Stolicy Apostolskiej i Watykanu. Patriarchaty – Apostolaty. 
H. Przysięga [śluby] antymodernistyczna Piusa X. Jej znaczenie. Vide: poniżej. 
I. Sytuacja Królestwa Polskiego po Pokojowym Zjeździe Oliwskim w dniach 1-3 maja 

A.D.2018. 
J. Stosunek Królestwa Polskiego do II RP, do PRL, do III RP. Czy Uchwała o woli 

współpracy z III RP wyrażona na Sejmie Walnym w Gdańsku Oliwie w dniach 23-25 
kwietnia A.D.2018 jest nadal aktualna. Vide: Konstytucja „O Pokojowej 
Transformacji” poniżej. 

K. Sprawy geopolityczne. Syjonistyczny projekt: Polska, Ukraina, Izrael – Wielki Izrael 
zamiast Wielkiej Lechii? Jak temu przeciwdziałać? 

L. Judeopolonia z judeorześcijaństwem zamiast Królestwa Polskiego z cywilizacją 
„Christianitas”. 

M. Propozycja debaty ustrojowej dla Polaków zamiast referendum konstytucyjnego.  
N. Referendum konstytucyjne krokiem w tworzeniu syjonistycznej Konstytucji „Polin”. 
O. Przewaga realnej monarchii nad utopijną i fałszywą demokracją państwową 

(totalną). 
P. Lewarowanie partyjne, czyli jak niewielka grupka osób może przejąć 

„demokratycznie” władzę w państwie, pod pozorem legalności? 
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Q. Media jako nieodzowny element lewarowania partyjnego. 
R. Demokracja państwowa jako syjonistyczny wynalazek, pozwalający Syjonistom 

podbijać i zniewalać państwa.   
S. Demokracja państwowa jako mistyfikacja i fasada do przejmowania przez 

Syjonistów władzy w państwach, nawet bez żadnej mniejszości żydowskiej.  
T. Jaką cywilizację reprezentuje III RP? 
U. Polska i Polacy po Akcie S 447 podpisanym przez Sz.P. Donalda Trumpa 

Prezydenta USA. 
V. Stosunek Królestwa Polskiego do zaborców Królestwa Polskiego.  
W. Stosunek Królestwa Polskiego do Niemiec, Rosji, USA, Izraela, Chin.  
X. Stosunek Królestwa Polskiego do państw ościennych.  
Y. Stosunek Królestwa Polskiego do Unii Europejskiej.  
Z. Stosunek Królestwa Polskiego do koncepcji Trójmorza.   
AA.              NATO II jako sojusz Trójmorza.  
BB. Polskie Drużyny Strzeleckie a „Doktryna Grudniewskiego”. 
CC. Inne. 

  
************* 

 

Przysięga [śluby] antymodernistyczna 
Piusa X 

 
Ja N. przyjmuję niezachwianie, tak w ogólności, jak w każdym szczególe, to 

wszystko, co określił, orzekł i oświadczył nieomylny Urząd Nauczycielski 
Kościoła. 

Najpierw wyznaję, że Boga, początek i koniec wszechrzeczy, można 
poznać w sposób pewny, a zatem i dowieść Jego istnienia, naturalnym 
światłem rozumu w oparciu o świat stworzony, to jest z widzialnych dzieł 
stworzenia, jako przyczynę przez skutki. 
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Po drugie: zewnętrzne dowody Objawienia, to jest fakty Boże, przede 
wszystkim zaś cuda i proroctwa, przyjmuję i uznaję za całkiem pewne oznaki 
Boskiego pochodzenia religii chrześcijańskiej i uważam je za najzupełniej 
odpowiednie dla umysłowości wszystkich czasów i ludzi, nie wyłączając ludzi 
współczesnych. 

Po trzecie: mocno też wierzę że Kościół, stróż i nauczyciel słowa 
objawionego, został wprost i bezpośrednio założony przez samego 
prawdziwego i historycznego Chrystusa, kiedy pośród nas przebywał, i że tenże 
Kościół zbudowany jest na Piotrze, głowie hierarchii apostolskiej, i na jego 
następcach po wszystkie czasy. 

Po czwarte: szczerze przyjmuję naukę wiary przekazaną nam od Apostołów 
przez prawowiernych Ojców, w tym samym zawsze rozumieniu i pojęciu. Przeto 
całkowicie odrzucam jako herezję zmyśloną teorię ewolucji dogmatów, które z 
jednego znaczenia przechodziłyby w drugie, różne od tego, jakiego Kościół 
trzymał się poprzednio. Potępiam również wszelki błąd, który w miejsce 
Boskiego depozytu wiary, jaki Chrystus powierzył swej Oblubienicy do 
wiernego przechowywania, podstawia... twory świadomości ludzkiej, które 
zrodzone z biegiem czasu przez wysiłek ludzi – nadal w nieokreślonym 
postępie mają się doskonalić. 

Po piąte: z wszelką pewnością utrzymuję i szczerze wyznaję, że wiara nie 
jest ślepym uczuciem religijnym, wyłaniającym się z głębin podświadomości 
pod wpływem serca i pod działaniem dobrze usposobionej woli, lecz 
prawdziwym rozumowym uznaniem prawdy przyjętej z zewnątrz ze słuchania, 
mocą którego wszystko to, co powiedział, zaświadczył i objawił Bóg osobowy, 
Stwórca i Pan nasz, uznajemy za prawdę dla powagi Boga najbardziej 
prawdomównego. 

Poddaję się też z należytym uszanowaniem i całym sercem wyrokom 
potępienia, orzeczeniom i wszystkim przepisom zawartym w encyklice 
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Pascendi  i dekrecie Lamentabili, zwłaszcza co się tyczy tzw. historii 
dogmatów. 

Również odrzucam błąd tych, którzy twierdzą, że wiara podana przez 
Kościół katolicki może się sprzeciwiać historii i że katolickich dogmatów, tak 
jak je obecnie rozumiemy, nie można pogodzić z dokładniejszą znajomością 
początków religii chrześcijańskiej. 

Potępiam również i odrzucam zdanie tych, którzy mówią, że wykształcony 
chrześcijanin występuje w podwójnej roli: jednej człowieka wierzącego, a 
drugiej historyka, jak gdyby wolno było historykowi trzymać się tego, co się 
sprzeciwia przekonaniom wierzącego, albo stawiać przesłanki, z których 
wynikałoby, że dogmaty są albo błędne, albo wątpliwe – byleby tylko wprost 
im się nie przeczyło. 

Potępiam również ten sposób rozumienia i wykładu Pisma św., który 
pomijając Tradycję Kościoła, analogię wiary i normy podane przez Stolicę 
Apostolską, przyjmuje wymysły racjonalistów w sposób zarówno niedozwolony, 
jak i lekkomyślny, a krytykę tekstu uznaje za jedyną i najwyższą regułę. 

Odrzucam również zdanie tych, którzy twierdzą, że ten, co wykłada historię 
teologii lub o tym przedmiocie pisze, powinien najpierw odłożyć na bok 
wszelkie uprzednie opinie, tak co do nadprzyrodzonego początku katolickiej 
Tradycji jak co do obiecanej przez Boga pomocy w dziele wiecznego 
przechowywania wszelkiej objawionej prawdy; nadto że pisma poszczególnych 
Ojców należy wykładać według samych tylko zasad naukowych z pominięciem 
wszelkiej powagi nadprzyrodzonej i z taką swobodą sądu, z jaką zwykło się 
badać jakiekolwiek dokumenty świeckie. 

W końcu wreszcie ogólnie oświadczam, że jestem najzupełniej przeciwny 
błędowi modernistów twierdzących, że w świętej Tradycji nie ma nic Bożego, 
albo – co daleko gorsze – pojmujących pierwiastek Boży w znaczeniu 
panteistycznym, tak iż nic nie pozostaje z Tradycji katolickiej poza tym suchym 
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i prostym faktem, podległym na równi z innymi dociekaniom historycznym, że 
byli ludzie, którzy szkołę założoną przez Chrystusa i Jego Apostołów rozwijali w 
następnych wiekach swą gorliwą działalnością, zręcznością i zdolnościami. 

Przeto usilnie się trzymam i do ostatniego tchu trzymać się będę wiary 
Ojców w niezawodny charyzmat prawdy, który jest, był i zawsze pozostanie 
w „sukcesji biskupstwa od Apostołów”  [Św. Ireneusz, Adv. haer. IV, 26 – PG 
7, 1053 C]; a to nie w tym celu, by trzymać się tego, co może się wydawać 
lepsze i bardziej odpowiednie dla stopy kultury danego wieku, lecz aby nigdy 
inaczej nie rozumieć absolutnej i niezmiennej prawdy głoszonej od początku 
przez Apostołów. 

Ślubuję, iż to wszystko wiernie, nieskażenie i szczerze zachowam i 
nienaruszenie tego przestrzegać będę i że nigdy od tego nie odstąpię, czy to w 
nauczaniu. czy w jakikolwiek inny sposób mową lub pismem. Tak ślubuję, tak 
przysięgam, tak niech mi dopomoże Bóg i ta święta Boża Ewangelia. 

 
 

************* 

KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      
O pokojowej transformacji III RP w Królestwo 

Polskie 
z 25 kwietnia A.D.2018 

Gdańsk-Oliwa 
Preambuła 

PRZYSZŁOŚCIĄ NARODU POLSKIEGO JEST JAK NAJSZYBSZE 
ZORGANIZOWANIE SIĘ  

NA POWRÓT W PAŃSTWO NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ 
W KRÓLESTWO POLSKIE. 
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   Proponowany sposób pokojowej transformacji „III RP” w Królestwo Polskie:    

 Królestwo Polskie proponuje w obecny system ustrojowy „III RP” wpleść system 
ustrojowy Królestwa Polskiego jako ustrój historyczny i właściwy dla Polski i 
Polaków. 

 Królestwo Polskie proponuje w schemat ustrojowy „III RP” wprowadzić 
następujące organy Królestwa Polskiego:  

1. Król Polski nad Prezydentem „III RP”. 
2. Kanclerz Wielki Koronny nad Premierem „III” RP w celu unifikacji 

Urzędu Prezydenta i Premiera w urząd Kanclerza Wielkiego Koronnego 
z czterema – sześcioma Ministrami. Pojawi się Urząd Podministra dla 
obecnych Ministrów resortowych.  

3. Hetman Wielki Koronny – obronność koronna. 
4. Hetman Wielki Polny – obronność terytorialna. 
5. Mincmistrz Wielki Koronny – emisja pieniądza. 
6. Rachmistrz Wielki Koronny – rachunkowość i sprawozdawczość. 
7. Statystyk Wielki Koronny – rzetelna statystyka.  
8. Demograf Wielki Koronny – dbałość o rodzinę, repatriację i imigrację. 
9. Podskarbi Wielki Koronny – Skarb Królestwa Polskiego.  
10. Trybunał Racji Stanu Królestwa Polskiego zamiast Trybunału 

Konstytucyjnego.  Ustawy są sprawdzane nie pod kątem 
konstytucyjności ale pod kątem Racji Stanu Królestwa Polskiego i 
interesu Narodu Polskiego.   

11. Trybunał Koronny Administracyjny i Unijny (chodzi o potencjalne Unie z 
innymi państwami w ramach Korony Królestwa Polskiego – Małej i 
Wielkiej Lechii) w Lublinie.  

12. Trybunał Koronny w Piotrkowie (Trybunalskim). Instancja kasacyjna. 
13. W okresie przejściowym „synchronizacji ustrojowej”: Sejmus i Senatus 

– Parlament Królewski Ziemski usytuowany nad obecnym Sejmem i 
Senatem, kształtujący doktryny oraz ratyfikujący prawo stanowione w 
Sejmie i Senacie.  
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14. Sejmus składa się z jednego Posła Wyższego – Deputowanego z 
każdego Powiatu, wysyłanego z grona Radnych Powiatowych w 
zależności od tematu Posiedzenia Sejmusu (nie ma konieczności 
wyborów). Diety pokrywa w 100% Powiat.  

15. Senatus składa się z 5 Deputowanych – Radnych  Sejmiku 
Wojewódzkiego; 16 x 5 = 80 Senatorów Wyższych. Grono może być 
powiększone o Przedstawicieli Metropolii – Biskupów – Metropolitów.   

16. Docelowo dwuizbowy Sejm Walny w Kole.   
17. Sejmiki Ziemskie Powiatowe.  
18. Województwo – zawiaduje Wojewoda wskazywany przez Króla oraz 

Podwojewoda wskazywany przez Sejmik Wojewódzki.  
19. Prowincja jako dodatkowy obszar administracyjny w Województwie. 

Zawiaduje Prowincją Starosta Prowincjonalny wskazywany przez Króla, 
Podstarostę wskazuje Sejmik Prowincjonalny (rotacyjne kadencje 
Starostów Powiatowych jako jednocześnie Starostów 
Prowincjonalnych). 

20. Sprawa uposażenia Króla poprzez wyznaczenie tzw. królewszczyzn aby 
budżet Króla nie zależał od dobrej woli Sejmów.  

21. Zwrot Pałacu Leszczyńskich (obecny Urząd Miasta Warszawy) jako 
prywatna siedziba rodu Leszczyńskich, Wilanowa (dawnej Milanów) 
jako rezydencji podmiejskiej (sfinansowanej nota bene przez 
Leszczyńskich), Pałacu Leszczyńskich w Baranowie Sandomierskim, 
Zamku Leszczyńskich Gołuchowie i Rydzynie na rzecz Króla Polski 
Wojciecha Edwarda i Dynastii Leszczyńskich.  

22. Zwrot na rzecz Królestwa Polskiego Zamku Królewskiego w Warszawie, 
Krakowie (Wawel), Niepołomicach, Kruszwicy, Łęczycy.    

23. Sprawa uposażenia urzędu Kanclerza Wielkiego Koronnego.  
24. Sprawa uposażenia Podskarbiego Wielkiego Koronnego. 
25. Wspólne (początkowo) obrady Parlamentu Niższego i Wyższego w 

budynku Sejmu na Wiejskiej. Docelowo budowa Parlamentu 
Królewskiego w Kole (Wielkopolska). 
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 Powyższa propozycja zmienia diametralnie ustrój Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej z republiki masońskiej budującej cywilizację NWO w republikę 
królewską – Królestwo Polskie - budujące cywilizację „Christianitas”. 

 
Wszyscy obecni (Ziemie i Senatorowie) (8 osób) byli „za”. 2 Ziemie, 3 Senatorów. 
Krol: My powagą Majestatu Królewskiego zatwierdzamy i podpisujemy tę Konstytucyję.  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

************* 
Miejsce obrad Sejmu Walnego:   

LLLiiiccchhheeeńńń   SSStttaaarrryyy   
(dokładne miejsce w kolejnych Wiciach) 

    

I Posiedzenie X Sesji  

SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo      
15 czerwca A.D.2018 

od godz. 10’00 do godz. 13’00 
MMMooowwwaaa   OOOddd   TTTrrrooonnnuuu   KKKrrróóólllaaa   PPPooolllssskkkiii   

Rejestracja Posłów i Senatorów od godz. 09’00 
Posiedzenie poprzedzone będzie Mszą Świętą Votywną 

OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo   
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tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo      
nnnaaa      nnnaaa   KKKaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   WWWaaalllnnnyyy”””      
 hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///wwwaaatttccchhh???vvv===JJJvvvJJJOOO000jjjTTTEEEZZZ222kkk         

   

II Posiedzenie X Sesji  

SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo      
15 czerwca A.D.2018 

od godz. 15’00 do godz. 17’30 
VVVoootttaaa   SSSeeennnaaatttooorrrssskkkiiieee   

MMMooowwwyyy   MMMaaarrrssszzzaaałłłkkkóóówww   ZZZiiieeemmmssskkkiiiccchhh   
Rejestracja Posłów i Senatorów od godz. 14’00 

Posiedzenie zakończone będzie Mszą Świętą Dziękczynną 
OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo   
tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo      
nnnaaa      nnnaaa   KKKaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   WWWaaalllnnnyyy”””      
hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///wwwaaatttccchhh???vvv===XXXGGGPPPOOOiiiKKKxxxRRRWWW---MMM      
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III Posiedzenie X Sesji  

SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo      
16 czerwca A.D.2018 

od godz. 10’00 do godz. 13’00 
DDDeeebbbaaatttaaa   SSSeeejjjmmmooowwwaaa   

KKKooonnnkkkllluuuzzzjjjeee   iii   UUUccchhhwwwaaałłłyyy   SSSeeejjjmmmooowwweee   
Rejestracja Posłów i Senatorów od godz. 09’00 

Posiedzenie poprzedzone będzie Mszą Świętą Votywną 
OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo   
tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo      
nnnaaa      nnnaaa   KKKaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   WWWaaalllnnnyyy”””      
hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///wwwaaatttccchhh???vvv===yyymmm___EEEiii888cccUUULLLHHHkkk         

   
 



 

 
 

 
 

 
 

Uniwersał Drigich Wici  na dwudniową X Sesję Sejmu Walnego Koronacyjnego w Licheniu Starym  
W dniach 15-16 czerwca A.D.2018  

  www.sejmwalny.org.pl     e-mail: sejm.walny@gmail.com    Sejm Walny 

XXIV 

   
   
   

KKKooorrrooonnnaaacccjjjaaa   ---   IIInnngggrrreeesss      
JJJ...EEE...   aaabbbpppaaa   JJJaaannnaaa   PPPaaawwwłłłaaa   LLLeeennngggaaa   

   
nnnaaa   

AAAlllttteeerrr   RRReeexxx   KKKrrróóóllleeessstttwwwaaa   PPPooolllssskkkiiieeegggooo   
PPPrrryyymmmaaasssaaa   KKKrrróóóllleeessstttwwwaaa   PPPooolllssskkkiiieeegggooo   LLLeeegggaaatttuuusss   NNNaaatttuuusss   

16 czerwca A.D.2018 
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godz. 16’00 

 
BBBaaazzzyyyllliiikkkaaa   LLLiiiccchhheeeńńń   SSStttaaarrryyy   

   

Liczymy się z faktem, że Biskupi Polscy, Episkopat Polski, Nuncjusz Papieski w Polsce 
oraz Stolica Apostolska vulgo Państwo Watykan zbojkotują Koronację – Ingres J.E. abpa 
Jana Pawła Lenga na Alter Rex oraz na Prymasa Królestwa Polskiego.   
 
Wówczas odbędzie się Msza symboliczna.  
 
Dla Królestwa Polskiego J.E. Abp Jan Paweł Lenga z dniem 16 czerwca A.D.2018 będzie 
pełnoprawnym Alter Rex oraz pełnoprawnym Prymasem Królestwa Polskiego.  
   
Wszyscy polscy Biskupi, którzy zbojkotują ingres Prymasa Królestwa Polskiego popadną 
ipso facto w NIEŁASKĘ KRÓLEWESKĄ. 
 
Dano 30 maja A.D.2018 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej, w Trzecim Roku Naszego 
Panowania. 
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae    
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REGULAMIN OBRAD 
SEJMU WALNEGO 

Na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego obradujemy na podobieństwo obrad 
naszych przodków.  
Przede wszystkim jako Posłowie Ziemscy siadamy Ziemiami od numeru 1 do 50.  
Każda Ziemia może mieć do 5 Posłów ale ma tylko JEDEN głos wyrażany przez Marszałka 
danej Ziemi.  
 
Marszałek Sejmu Walnego otwiera formalnie obrady.  
 
Po odczytaniu Porządku Obrad pierwszy w obradach zabiera głos Król lub Legat Królewski 
z Mową Od Tronu, który przekazuje informacje o celu zwołania Sejmu Walnego i 
problemach Królestwa. Omawiany jest przez Króla lub Legata każdy punk obrad aby każdy 
Poseł i Senator zważył i rozeznał czy jest to pilna sprawa i czy propozycja Uchwały w danej 
sprawie jest potrzebna, czy forma Uchwały jest właściwa i jaka powinna być treść 
Uchwały.   
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Po Mowie Od Tronu zabierają głos poszczególni Senatorowie wyrażając tzw. Vota 
Senatorskie, czyli to, co ich nurtuje i to, co ich zdaniem jest ważne do uchwalenia.  
 
Następnie głosy zabierają poszczególni Marszałkowie Ziemscy wyrażając to, co jest 
problemem na ich Ziemiach Sejmikowych i jaki jest stosunek do Propozycji Od Tronu i do 
Votów Senatorskich, czyli które sprawy są ich zdaniem z punktu widzenia ich Ziem 
najważniejsze.  
 
Marszałek Sejmu Walnego podejmuje decyzje o kolejności realizacji Porządku Obrad, 
biorąc pod uwagę wypowiedzi Króla, Senatorów i Posłów Ziemskich.  
Zarządza Debatę Sejmową nad najistotniejszymi kwestiami, dążąc do podjęcia w sprawie 
konkretnej Uchwały. Udziela głosu poszczególnym Posłom i Senatorom. Określa formę  
Uchwały (Sancyt, Rezolucja, Solucja, Konstytucya, etc.) oraz redaguje Treść. Poddaje 
Uchwałę pod głosowanie.   
 
Uchwały powinny być jak krótkie, zwięzłe i wyrażające w sposób generalny Wolę Sejmu 
Walnego (antidotum na „talmudyzm” Ustaw Sejmu na Wiejskiej). Może być podane 
krótkie uzasadnienie Uchwały, na początku lub na końcu. 
 
Chodzi generalnie o to, by Królestwo Polskie, po danej Sesji Sejmu Walnego, było lepiej 
zorganizowane, by Poddanym lepiej i bezpieczniej się żyło.     
 
Obecny Sejm Walny jest polskim Sejmem – odtrutką na syjonistyczny Sejm na Wiejskiej, 
który to Sejm na Wiejskiej wiele Ustaw np. 1066 podjął przeciwko Polakom.  
Nie można pozwolić, by syjonistyczny Sejm na Wiejskiej, pod pozorem prawa 
stanowionego, niszczył Polskę rozbierając ją i zniewalając w ratach tzn. poprzez 
poszczególne antypolskie Ustawy. 
Sejm Walny musi reagować szybko, znajdując antidotum na aplikowane w polski system 
prawny talmudyczne syjonistyczne Ustawy, neutralizując je lub wręcz je abrogując jako 
Ustawy antypolskie.    
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INFORMACJE DODATKOWE 

Niniejsze Wici zwołują jednocześnie Sejmiki Ziemskie przedsejmowe jako 

Sejmiki Ziemskie Deputackie, wyłaniające Posłów Ziemskich na Sejm Walny z każdej 
Prowincji Sejmikowej (Okręgu Sejmikowego).  
Jest 41 krajowych Okręgów Sejmikowych i 9 Polonijnych Seymów vide – 
www.sejmwalny.org.pl . 
 
Jednocześnie jest zgoda, aby każdy mieszkaniec danej Ziemi Powiatowej mógł 
przyjechać na Sejm Walny Konstytucyjny bez zgody Sejmiku Ziemskiego z 
zastrzeżeniem, że Posłowie wybrani na Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym mają 
pierwszeństwo w zasiadaniu w ławach poselskich. Zgoda ta umożliwia przyjechanie 
osób z Ziem gdzie nie ma jeszcze powołanych Sejmików Ziemskich lub w sytuacji, 
gdy ktoś nie mógł brać udziału w Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym lub gdy taki się 
nie odbył, a chce uczestniczyć w Sejmie Walnym. Podobnie jest z Seymami 
Polonijnymi. 
 
Każda Prowincja Sejmikowa ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym 
włączając w to Marszałka danego Sejmiku Prowincjonalnego.  
 
Każdy Seym Polonijny ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka Seymu Polonijnego.     
 
Ponieważ ilość miejsc na Sejmie Walnym jest ograniczona prosimy o wysyłanie 
zgłoszeń do udziału w Sejmie Walnym w Licheniu Starym pod e-mail: 
sejm.walny@gmail.com.  
 
W Sali nie może być nadkompletu, ze względów bezpieczeństwa i wymogów 
przeciwpożarowych.  
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NOTA INFORMACYJNA 

 
Wnioski, co do proponowanego Porządku Obrad oraz Wnioski ziemskie zgłaszane do 
Porządku Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów na Urzędy i do nobilitacji 
można składać poprzez e-mail sejm.walny@gmail.com przed Sesją Sejmu Walnego 
aby mogły się znaleźć w Trzecich Wiciach. Wnioski mogą składać przede wszystkim 
Marszałkowie Ziemscy, najlepiej po odbytym Sejmiku przedsejmowym. Wnioski, co 
do Porządku Obrad można również zgłaszać podczas danej Sesji Sejmu Walnego 
pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 

 

REGULAMIN UCZESTNICTWA 
W SEJMIE WALNYM 

 
Warunkiem pełnoprawnego uczestnictwa w Sejmie Walnym będzie: 
1. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do partii lub braku 

aktywnej współpracy Posła Ziemskiego z partiami.  
2. Domniemanie, że Poseł nie ma rażącego konfliktu interesów tzn., że jest Wolnym 

Posłem lub Senatorem wyrażającym Głos Wolny swojej Ziemi. 
3. Domniemanie, że Poseł jest osobą ochrzczoną - domniemanie przynależności  

Posła Ziemskiego do wspólnoty religijnej kościoła rzymsko-katolickiego lub 
prawosławnego.  

4. Nie życzymy sobie na Sejmie Walnym „Świadków Jehowy”, wyznawców Islamu, 
wyznawców Judaizmu, etc.   

5. Ateiści, bezwyznaniowcy mają prawo uczestniczyć w Sejmie Walnym ale bez 
kontestowania większości katolickiej i bez domagania się szczególnych 
przywilejów dla ateistów. 

6. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do masonerii pod rygorem 
infamii. 

7. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Żydem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 
ścisłych związków z Żydami. 

8. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Chazarem od co najmniej 4 pokoleń i nie 
ma ścisłych związków z Chazarami. 

9. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest ideologiem faszyzmu, komunizmu, 
banderyzmu. 
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10. Domniemanie, że Poseł Ziemski jest narodowości polskiej i ma obywatelstwo 
polskie. Poseł Ziemski ma obowiązek w fazie rejestracji ujawnić inne 
obywatelstwa pod rygorem infamii i banicji. 

11. Domniemanie, że Poseł Ziemski reprezentuje właściwą Ziemię pod rygorem 
infamii. 

12. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie był tajnym lub jawnym współpracownikiem 
służb PRL, nie jest tajnym współpracownikiem służb III RP ani służb państw 
trzecich, pod rygorem infamii i banicji.   

13. Pokrycie we własnym zakresie wszelkich kosztów dojazdu i pobytu. Możliwość 
dobrowolnej partycypacji w kosztach organizacji Sesji (Posiedzenia) Sejmu 
Walnego. 

14. Uczestnictwo w obradach Sejmu Walnego oznacza zgodę na upublicznienie 
swojego wizerunku i swoich wypowiedzi.    

 
AKREDYTACJA MEDIÓW  

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub foto, wideo są 

zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając do odpowiedniego Rejestru swoje 
dane osobowe i adresowe i/lub nazwę organizacji i adres i zapoznając się z 
REGULAMINEM OBSŁUGI MEDIALNEJ SEJMU WALNEGO tj. z zasadami 
obsługi medialnej obrad z zasadą respektowania danych osobowych oraz 
poszanowania tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie w zapisie audio i video słów z kontekstu 
oraz o nie fotografowanie w złych zamiarach (grymas twarzy, nieelegancka 
poza, etc.).  

3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu.   
 

MIR SEJMOWY 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na obrady Sejmu 
Walnego dowolnej osoby mogącej zakłócić obrady Sejmu Walnego. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić lub 
zakłócającej obrady Sejmu Walnego. 

3. Osoba mogąca zakłócić obrady Sejmu Walnego lub zakłócająca obrady jest 
proszona o dobrowolne opuszczenia Sali Obrad Sejmu Walnego, a jeśli się nie 
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podporządkuje Decyzji Organizatora może być wyprowadzona przez służby 
porządkowe lub przez wezwaną Policję  

 
ORGANIZATOREM 

Obrad Sejmu Walnego Pacyfikacyjnego Konstytucyjnego  
w Gdańsku Oliwie 

jest: 

 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

www.quomodo.org.pl  
   
Dano w Myszkowie, 30 dnia maja A.D.2018, na Ziemi Korony Polskiej, w Trzecim 
Roku Naszego Panowania.  
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae  
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WPIS Nr 52/05/2018  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 30 maja A.D.2018 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  
 

                         

 
www.królpolski.org.pl   
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ZZZaaałłłąąąccczzznnniiikkk   

MMMaaattteeerrriiiaaałłłyyy   SSSeeejjjmmmooowwweee   
 

KRÓLESTWO POLSKIE  
NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  

EUROPY I ŚWIATA 
Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  

z podpisem Króla 
15-16 września A.D. 2016 

 
J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od sytuacji 
geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
 
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na 
chrześcijańską monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi wywołać określone 
negatywne skutki i działania innych republik masońskich, w związku z czym pożądane 
jest działanie prewencyjne.  
 
Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest sformułowanie 
Apelu do Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej mieszkańców.  
 
Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki propagujące 
remonarchizację Europy.   

 
Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 

do Narodów Europy 
„Pax Europa – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, 
nawiązując do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą 
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obecnością tj. z Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i 
chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i 
ścisłej współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-
łacińskiej „Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, 
obecnych unii, a przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z 
republik z „demokracją” na republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których 
przestrzegane będzie pryncypialne prawo braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z 
proponowaną dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, 
by w ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa 
Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem 
Litewskim. 

3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem 
Litewskim albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 

4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie 
Księstwem Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 

5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z 

odseparowaniem Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść 
Słowacja. 

9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na 

wyznanie rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośba do 

Rosji o przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
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14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 
Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 

15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny 
swój imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za 
niewłaściwe. 

16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie 
Królestwo Francji.  

17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej 
Wielu Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie 
Miasto Rydzynę w Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a 
przede wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży 
masońskich, aby przestali niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 

Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  
z 16 września A.D. 2016 

 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia 
do „Unii Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi 
Czerwonej do Korony Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu 
Narodów.  

UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 
„Pax America – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 

Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i 
chrześcijańskich imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce 
państwowości monarchicznej w duchu „Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym 
prawa do określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 
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SOLUCJA-REZOLUCJA 
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 
O BRACIACH BIAŁORUSINACH 

O UNII DROHICZYŃSKIEJ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów czujących się 
Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za Polaków. 

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – inkorporowanie całej 
albo części Białorusi do Korony Królestwa Polskiego.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię Drohiczyńską” 
traktując obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar autonomiczny w postaci 
Kraju (Kraj Białej Rusi) wchodzący w skład Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu 
Krajów i Narodów Korony Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i 
Prezydentem oraz udziałem Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość 
Posłów zależna od wielkości reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
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1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. Aleksandra 
Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” zniesienie 
granicy pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te traktowały 
Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie gorzej niż Ukraińców.  

 

SOLUCJA  
RADY KRÓLEWSKIEJ 

z 18 listopada A.D.2017 
DROHICZYN 

Sic volo, sic iubeo!  
(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

DOKTRYNA RADY KRÓLEWSKIEJ 
DOTYCZĄCA  

KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 
„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 

 
1. Królestwo Polskie określa Doktrynę Budownictwa Mieszkaniowego dla młodego 

pokolenia rdzennych Polaków jako Królewskie Budownictwo Społeczne polegające 
na zapewnieniu każdemu rdzennemu Polakowi w przedziale wielu od 20 do 35 lat 
(preferowane małżeństwa) domu mieszkalnego zbudowanego z drewna na 
fundamencie (podpiwniczeniu) betonowym, z niskim czynszem w przedziale 200 
PLN – 300 PLN, o metrażu od 60 do 120 m2, z niskimi kosztami utrzymania 
wynikającymi z polityki energii rozproszonej, odnawialnej oraz z energii cieplnej 
geotermalnej, etc.  

2. Celem Doktryny jest demograficzny wzrost populacji rdzennych Polaków oraz 
godne życie młodego pokolenia rdzennych Polaków.  

3. Najlepszą inwestycją jest inwestycja w Człowieka.   
 

POSTANOWIENIA WYKONAWCZE 
DOTYCZĄCE  
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DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 

4. Projekt „Dom+ dla Rdzennych Polaków” powinien być realizowany przez 
samorządy lokalne na szczeblu Miast, Miasteczek, Wiosek oraz Wsi i być 
skorelowany z projektem Decentralizacji Budżetu Centralnego.  

5. Za wykonanie Projektu Królewskiego Budownictwa Społecznego „Dom+ dla 
Rdzennych Polaków” odpowiada nadzorczo i koordynacyjnie „Królewskie 
Konsorcjum Budowlane Dom+”. 

6. Na Szefa „Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+ dla Rdzennych Polaków” 
wyznaczamy do odwołania J.W. Inż. Mariana Redesa ze Szczecina.   

   

APEL DO „III RP” 
DOTYCZĄCY  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 

7. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP” aby przystąpiły do „Królewskiego 
Konsorcjum Budowlanego Dom+”.  

8. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP”, aby rozpoczęły reformę skarbową i 
reformę budżetową w kierunku pozostawiania na określonych szczeblach 
samorządów lokalnych określonych części wpływów podatkowych lub określonych 
podatków, z jednoczesnym zadaniowaniem ponoszenia niezbędnych wydatków, w 
tym wydatków na „Królewskie Budownictwo Mieszkaniowe Dom+ dla Rdzennych 
Polaków”.  

 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
9. Powyższy Projekt winien być połączony z podobnymi Projektami dotyczącymi 

Repatriacji Polaków oraz zachęt do powracania Polaków z emigracji. Może być też 
przeznaczony dla określonych corocznie kwot Imigrantów chcących zostać 
Polakami. Powinien też uwzględniać sprawy mieszkaniowe zasłużonych Polaków. 
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UCHWAŁY RADY KRÓLEWSKIEJ 

podjęte w dniu 2 grudnia A.D. 2017 
na XIX Posiedzeniu Rady Królewskiej w Świętym Krzyżu 

 

APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO HIERARCHÓW KOŚCIOŁA RZYMSKO-KATOLICKIEGO 

W POLSCE 
 
1. Rada Królewska apeluje do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce aby 

dbali o morale i ducha Narodu polskiego. 
2. Należy skutecznie zwalczać zgorszenia, jakie dają Wiernym niektórzy kapłani.  
3. Należy unikać podziały w kościele poprzez zwoływanie Synodów Diecezjalnych i 

Plenarnych.  
4. Kościół rzymsko-katolicki w Polsce zawsze był ostoją polskości.  
5. Hierarchowie powinni być prawdziwymi przywódcami duchowymi i patriotami 

wskazującymi drogę, którą ma polskie społeczeństwo kroczyć.  
6. Ludzie świeccy i duchowni powinni być JEDNO aby mieć wspólny cel i rozumieć nasze 

położenie oraz sens istnienia.  
7. Potrzebna jest reforma Episkopatu Polski. 
8. Apelujemy do dostojników „III RP” oraz do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 

spotkajmy się na Zjeździe dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.   
9. Powinniśmy zorganizować wspólnie Konferencję na temat bezpieczeństwa Polski. 
 

      Uchwała przyjęta przez aklamację!  
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APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO DOSTOJNIKÓW „III RP”  

ORAZ DO POLAKÓW 
 

1. Rada Królewska apeluje do dostojników „III RP” aby dobrze rozmówili się z Polakami 
czy nadal chcą żyć w demokracji czy w monarchii. 

2. Rada Królewska wysyła Ducha do Polaków ze Świętego Krzyża (Łysej Góry): jesteśmy 
królewskim szczepem Piastowym!  

3. Tu na Świętym Krzyżu, na Łysej Górze, widząc Kryptę Oleśnickich, zmumifikowane 
zwłoki Jeremiego Wiśniowieckiego, wiedząc o kryptach królewskich przedchrześcijańskich 
Królów Lechii czuje się odwieczne Królestwo Polskie.  

4. Mając możliwość ucałowania relikwii Krzyża Świętego pamięta się o chrześcijańskim 
Królestwie Polskim pod panowaniem Jezusa Chrystusa.  

5. Apelujemy do Dostojników „III RP” i hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 
spotkajmy się na Zjeździe Dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.  

6. Nie wierzymy, żeby grupa osób – partia, rozwiązała wszystkie problemy Polski i 
Polaków.  

7. Tylko powrót do idei Sejmików Ziemskich i Sejmu Walnego może coś zmienić na lepsze.  
8. Przypominamy Zjazdy Możnowładców w Chęcinach z czasów Króla Władysława Łokietka.  
9. Powinniśmy wspólnie zorganizować Konferencję/Kongres na temat bezpieczeństwa Polski 

i Polaków.  
10. Apelujemy do Polaków aby zadawali pytania kandydatom do władz samorządowych co 

z doktryną wojenną? Co z naszym bezpieczeństwem?  
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11. Apelujemy do Polaków aby obrali sobie Hetmanów Polnych – Dowódców obrony danej 
Ziemi; w Gminie, Powiecie, etc.       

   
      Uchwała przyjęta przez aklamację!  

 

DEZYDERAT 
RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
W SPRAWIE DOKTRYNY WOJENNEJ GRUDNIEWSKIEGO 

      
1. Rada Królewska żąda od Władz „III RP”, a szczególnie od Rządu „III RP” i Prezydenta 

aby prawidłowo rozumieli i wdrażali w życie „Doktrynę Wojenną Grudniewskiego”, jako 
Totalną Obronę Narodową realizowaną przez Obronę Terytorialną – Chorągwie 
Ziemskie, traktowane jako komponent wojsk terenowych (pospolite ruszenie) na 
poziomie Gminy, Powiatu, przeznaczone z samej definicji, do obrony konkretnej Ziemi, 
a nie jako komponent wojsk operacyjnych - liniowych. 

2. Wdrożenie „Doktryny Wojennej Grudniewskiego” winno nastąpić w co najmniej 2.000 
Gmin. 

3. Potrzebne jest 1,5 roku na wdrożenie „Doktryny wojennej Grudniewskiego”. 
4. Potrzebne jest 2,5-3,5 mld PLN by sfinansować „Doktrynę Wojenną Grudniewskiego”  

   
      Uchwała przyjęta przez aklamację!  
 

SOLUCJA 
RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 
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Święty Krzyż 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 
W SPRAWIE WSPÓLPRACY ZE WSCHODEM 

 
1. Rada Królewska żąda od Władz „III RP” aby rozpoczęły współpracę ze Wschodem, 

m.in. z Rosją i Białorusią ale po uprzednim przygotowaniu się do Totalnej Obrony 
Narodowej, czyli po wdrożeniu w życie „Doktryny Wojennej Grudniewskiego”.  

2. Współpraca ze Wschodem jest potrzebna aby nadgonić dystans pomiędzy Polską, a 
Zachodem Europy, który zagraża bezpieczeństwu Polski.     

  
      Uchwała przyjęta przez aklamację!  

 

DEZYDERAT 
 Rady Pokoju – Rady Królewskiej 

z 6 stycznia A.D.2018 
LICHEŃ STARY 

W SPRAWIE INTENCJI WSPÓLNYCH Z „III RP” OBCHODÓW  
ODNOWIENIA ŚLUBÓW LWOWSKICH  
ORAZ ŚLUBÓW INTRONIZACYJNYCH. 

  
1. Rada Królewska niniejszą Dezyderatem składa ofertę wspólnych obchodów:  

 Odnowienia Ślubów Lwowskich 7 kwietnia A.D.2018 w Katedrze 
Szczecińskiej. 

 Odnowienia Ślubów Lwowskich 15 kwietnia A.D.2018 u Franciszkanów 
w Krośnie  
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 Odnowienia Ślubów Intronizacyjnych w ostatnią niedzielę października 
A.D.2018 w Kościele Farnym w Brześciu Kujawskim.  

2. Tekst Ślubów Lwowskich według brzmienia oryginalnego z niewielkimi 
uwspółcześnieniami.  

3. Tekst Ślubów Intronizacyjnych ułożonych w 2016 roku przez Radę królewską z 
możliwym imprimatur Prymasa Królestwa Polskiego. 

 

UZASADNIENIE 
 

1. Wspólne Odnowienie Ślubów Lwowskich i Intronizacyjnych jest gwarancją wspólnego 
Ducha, a to z kolei jest gwarancją skutecznego wspólnego działania. 

2. Królestwo Polskie zaprasza wszystkich ludzi i organizacje do uczestnictwa w tych 
Uroczystościach.  
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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MMXVIII 
Millennium  

Pokoju w Budziszynie 

1018 - 2018 
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MMXVIII 
Millennium 

Wyprawy Kijowskiej 
& 

zdobycia Kijowa  
przez Bolesława Wielkiego Chrobrego 

1018 – 2018 
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